Pateikdamas pasiūlymą CVP IS priemonėmis patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis prie-
monėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome tokias vandentiekio ir nuotekų surinkimo tinklų plėtros Šlapaberžės k. Kėdainių raj. sav. projekto paslaugas:  

Viso žodžiu: 27 588,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 00 centų). 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas Kaina, 
Eur be PVM 

PVM, Eur Kaina Eur, su 
PVM 

1. 

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų statybos Kalna-
beržės k., Kėdainių r. statybos techninės priežiūros ir FI-
DIC paslaugos